MecTo npoBegeHusi: FTAMOY CO "KpaCHOY(GMUMCKWIA arpapHblil Konneapk"

00

ATOroBbI NPOTOKON
BcepoccuiAcKoi OHMailH BUKTOPUHbLI «Brepes K 38e3gam»
B NPeAMETHON 061acTn «PyCccKuii A3bIK»

jolzle]

AbbiweBa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

ApecTaH Ba3sreH AHApaHUKOBMKY
AXxmeToBa

bbikoBa AHacTacusa AnekcaHapoBHa
BWHHUKK MonnHa EBreHbeBHa
abepmens AHa AnekcaHLpoBHa
FromynuH AmuTpuin Cepreesuy
[OévmuH Nnbsa Anekceesny

Jxakcbirynosa AHxenmka AnekcaHiposHa

3aseka AnekcaHap EsreHbesuny
MrymHoBa AnekcaHgpa

Wcartos flamup MapatosBuy
KopkuHa VipnHa BUKTOpoBHa
Kynewosa [apba BagumoBHa
KyHrypuesa [lapba AnekceesHa
NabyTtuHa Banepus

Napbirnd Mapk Banepbesuy
NHHVK OMuTpuii Bnagummposny
MawmbinuHa

Maprep Slnnusa

MoHryw Aisa XyneposHa
Msakuwesa Buktopusa AHLpeeBHa
HukynnHa Huka KOpbeBHa
ObopuHa Bepa BacunbesHa
CaBenbeB Muxann Cepreesuy
Cart [aH-Xaa XynepoBHa
CemeHoBa TaTbsAHa HuKonaeaHa
CeprueHko Banepa Bnagucnasosuy
CepkoB AMuTpuii Muxainosuy
CwnpopvHa KapvHa BuktopoBHa
CblueB Anekcein AmuTpuesny
Tar6a-Jopxy YoingaH JunHmeinosuy
Temnens Mapua SayapioBHa

HomunHauuma

1 Kkypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 Kypc
1 Kkypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc

[Jata nposegeHua: 12 anpensa 2024 roga

Konunyects
0 6anoB

14,5
15
14,5
12,5
14,5
12
8,5
14,5
14,5
12,5
12
14,5
13
12
14
12
115
145
14,5
12,5

13
135
13
9,5
115
12,5
14,5
14,5
14,5
14,5

PesynbTaTt

Aunnom Il cTteneHn
Aunnom | cteneHn
Ounnowm Il cTteneHu
Ounnom Il cteneHn
Ounnom Il cTeneHu
AOunnom Il cTenexHn
Ceptudimkar
Aunnnom Il cteneHn
Ounnom Il cTeneHn
AOunnom 11l cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Aunnom 1l cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHn
CepTudukar
Avnnom Il cteneHu
Aunnom Il cteneHu
Aunnom Il cteneHu
CepTudukar
Avnnaom 1l cteneHn
Avnnaom I cteneHn
Aunnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom Il cTeneHn
CepTudumkar



FAMQOY "TMpuMOpPCKMiA KpaeBoi Konnemk KynbTypbl™

FTAMNOY CO "bapaHYMHCKUIi 3NeKTPOMEXaHUYEeCKN TEXHUKYM"
TAMOY CO "bepe3oBCcKuii TexHUKyM "Mpogn™

FTAMNOY CO "BepXHECUHAUYUXUHCKUIA arponpOMbILLINEHHbIA TeXHUKYM"
FAMNOY CO "BbICOKOTOPCKMA MHOTONPOPUAbHBIA TEXHUKYM"
FAMNOY CO "EkaTepuHOYprckuii Konnemk TpaHCNOPTHOIO CTpouTenscTea”
FAMNOY CO "EKaTepuHBYPrcKuii TEXHUKYM XUMUYECKOTo
MaLlnHOCTpoeHns"

FTAMOY CO "Vpbutckuii rymaHuUTapHblil konnegx"

FAMOY CO "McoBCKMWii reonoropassefoyHblii TEXHUKYM"

FAMOY CO "KaMeHCK-YpanbCKuid arponpoMbILLIeHHbIA TEXHUKYM"
FAMNOY CO "KpacHoy®hMMCKWiA arpapHbIii Konnegpxk"

FATIOY CO "KpacHoy(pumcKuid arpapHbliii kKonnegx"

FAMOY CO "KpacHoytuMCKuii arpapHbIit konnegx"

FAMQY CO "KpacHoy(puUMCKuiA arpapHblil kKonnegx"

FAMOY CO "KpacHoy(huUMCKUiA arpapHblit kKonnegx"

FAMOY CO "KpacHoy(puUMCKuiA arpapHbIii konneax"

FTAMNOY CO "KpacHoyuMCKuiA arpapHblii Konneax"

TAMNOY CO "KpacHoyuMCKuiA arpapHblii konneax"

FAMQOY CO "HoBoypanbCKUil TEXHONOTMYECKNiA Konneax"

FTAMOY CO "MoneBCKoi MHOrONPOMUbHbLIA TeEXHUKYM uM. B./. Hasaposa"

FAMQOY CO "TaBAUHCKUIA TeXHUKYM uM. A.A. EnoxmHa"

FAMOY CO "YTK um. W. L. MonsyHosa™

FAMOY CO "YIK vm. N. N. MonsyHosa" 2

FAMOY CO "YpanbCKuii pagnoTexHnyeckunin konnemx um.A.C.Monosa"
FAMOY CO «BepxHecananHCKuii aBuameTaniypruiyeckuin Konieax UMeHu
A.A. EBCTUrHeeBa»

FAMOY CO CepoBCKuMii MeTannypruyecknini TEXHUKYM

FAMOY TO "ArpoTexHon0rnyeckunin konnegx"

FAMOY TO "ArpoTexHoN0rnyeckunin konnegx"

FAMOY TO "ArpoTexHONornyeckuii Konnemx"

FATOY TO "ArpoTexHonornyeckuii Konnemx"

FAMQOY TO "ArpoTexHoNornyeckuii Konnemx"

FAMOY TO "ArpoTexHonornyecknii konnempx"

FAMOY TO "ArpoTexHonornyeckuii konnemx"

Tennakos Makcum AnekcaHapoBuy
TpeTbsikoB nebd Anekceesny

Tynyw [asHa AinbeKoBHa
Xpectonto6oB ApTém BuTanbesmy
YoilipaH Tarba-Aopxy AunHMmelioBnY
LLlanowHnkoBa Mapusa AnekceeBHa
LWaxTapuH AHgpeli Viropesny

AmoB BnagucnaB Hukonaeany
["eprept Mapk

HasapoBa AHHa AnekceesHa
KasaHueBa AHactacus PyaonbghoBHa
Komapos AmuTpuii MeHHaabeBWY
KponayeB MeHpux AnekcaHapoBuy
Tpywkosa Cogba CepreesHa
AHppeesa Jflaga ViropesHa

Xypopoxkosa MuneHa BacunbeBHa
®epocoBa Buktopusa CepreesHa
BaxuTtoBa BepoHuka Nnbrn3osHa
Anekceesa EBreHns KoHCTaHTMHOBHa
BbnaxxeHkoB KoHCcTaHTVMH BUKTOpPOBUMY
BorgaHos AmuTpunit CTenaHoBUY
anatiok EceHns BnagMmunposHa
MeTtpoBa KOnua AHgpeesHa
Pwu3BaHoBa HOnna bopucosHa
XagbleBa Aiisuns ApTypoBHa
YepenaHoB Kupunn Muxainosmy
YywmnknHa AHactacua MakcMMoBHa
MapugynnnHa Buktopus HypucnamoBHa
LLlaBaneesa Japba AnekcaHfpoBHa
Ny3eeBa KapuHa MropesHa
LLlepcTtobuTtoBa KceHns CepreesHa
dunnnckasa MonnHa CepreesHa
By6HoB ApTéM BuTanbesny

UeknevuoBa AHrennHa AnekcaHapoBHa
BypaxsH ApTém

aliBOpPOHCKMIA HknTa EBreHbesuny
JoueHko Cohba AnekcaHApoBHa
XXenHnuH Hukunta Cepreesuy

AbparumoBa OuaHa AnMyaHOBHA

Cepkosa Cothbs HMKoNaesHa
LLienenoBa EnnzaBeta MuxaiinoBHa

1Kkypc
1 Kypc
1kypc
1 kypc
1kypc
1 kypc
1 Kypc
1kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1Kypc
1Kypc
1kypc

1kypc

1Kypc
1 Kkypc
1kypc
1Kypc
1kypc
1 kypc
1 Kypc
1Kypc
1 Kypc
1 Kypc
1Kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc

1Kypc

1Kypc
1 kypc
1Kypc
1Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1Kkypc

135
14,5
9,5
14,5
14
14,5
14,5
14,5
8,5
10,5
13,5
10,5
10
12,5

15

14
15
14,5
115
11,5
10,5
13,5
12,5
10,5
9,5
10
14,5
12

11,5

12,5

10,5
14,5
14,5
14,5
135
14
1n
13,5

Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Ceptudmkar
Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom 1l cteneHn
Aunnom Il ctenexu
Aunnom Il cteneHn
Ceptudumkar
Ceptudumkar
AOunnom Il cTeneHn
CepTndukat
CepTndukat
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom | cteneHn

Aunnom Il cteneHn
Aunnom | cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Ceptudmkar
Ounnom Il ctenexu
Ounnom Il cteneHun
Ceptudmkar
Ceptudmkar
CepTudukar
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il ctenexun
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il ctenexun
Aunnom Il cteneHun
Aunnom Il cteneHun
Ceptudmkar

Ceptudmkar

Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cTteneHn
Adunnom Il cTteneHun
Aunnom Il cTteneHn
Aunnom Il cTteneHn
Aunnom Il cTteneHun



FBMNOY MO "KonoMeHCKMWA arpapHblii konnemk umenn H.T. Kosnosa"

FBMNOY MO "PamMeHCKWIi AOPOXHO-CTPOUTENbHBIA TEXHUKYM"

FBMOY PT "TYBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKUI TEXHUKYM
FBEMOY PT "TYBUHCKMWIA TEXHUKYM
FBEMOY PT "TYBUHCKMNIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TYyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TyBWHCKUIA TEXHUKYM
FBEMNOY PT "TyBWUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TYBUHCKWIA TEXHUKYM
FBEMOY PT "TyBWHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKNIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKWIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKWI TEXHUKYM

MHOPMALMOHHBIX TEXHONOTMIA" 2
MHOPMALMOHHBIX TEXHOMOMMIA" 2
NH(OPMALMOHHBLIX TEXHOMOTMIA" 2
MH(OPMALMOHHbIX TEXHONOrnin" 2
MH(OPMaLMOHHbIX TEXHONMOrMiA" 2
MH(OPMaLMOHHbIX TEXHONOrNA" 2
NHHDOPMALMOHHBLIX TEXHOMOTMIA" 2
WNH(OPMALMOHHbIX TeXHoormin" 2
VNH(OPMALMOHHbIX TeEXHOMOMMn" 2
NHHDOPMALMOHHBIX TEXHONOTNIA™ 2
NHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHHDOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHHOOPMALMOHHBIX TEXHOOTUIA™ 2
NHHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
MHHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHAOPMALMOHHBIX TEXHONOTMIA" 2
NHHDOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHDOPMaLMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHOOTUIA™ 2
NHDOPMaLMOHHBIX TEXHOOTUIA™ 2
NHHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHONOTUIA™ 2
NHOPMALMOHHbIX TEXHONOTUIA™ 2
NHOPMALMOHHbIX TEXHONOMIA" 2

FBMNOY PT TyBUHCKUIA TEXHUKYM MH(POPMAaLMOHHbLIX TEXHONOT Ui
FBMNOY PT TyBUMHCKUIA TEXHUKYM MH(POPMALMOHHBIX TEXHONOT WA
MOY A0 fApocnaBCcKuii KafeTCKNin Konnemx

KI'B MOY "XabapoBCKWii Nefarornyeckunii Konnegx nmeHu Mepos
CoseTtckoro Coto3sa [./1. Kanapawa”

MeguunHckunin konnemk ®rE0Y BO "YpanbCkuii rocyaapcTBEHHbIN

YHUBEPCUTET NyTeli coobuieHnsa™

Mpefcenarens 3KCNEPTHOM KOMUCCUW: 3aMecTUTeNb AupeKTopa rno 'JIM paboTe

JKCnepTbI:
npenojasarenb
npenogjasarenb

HayanbHuk 31T AO «O651koMMyH3Hepro» MO «KpacHOYy(hMMCKMIA pailoH KOMMYHa bHbIX 3N1EKTPUYECKNX ceTelt/

/KopenaHosa H.B./
/Kowenes M.H./

CsepkyHoBa AnekcaHapa CemeHoBHa
Bacunbes ApTém BsivecnaBoBuy
Bersun AtoHa AlicaHoBHa

[JoHrak Camup Xelimep-0010BUY
Kon AHuta AK-00/10BHa

Kyynap Ail-Cyy OmakoBHa
Maagbip-001 AHIbIp YNyr-oonosuny
MwpoHoBa AHacTacus

MoHryw Aipat AligemMmnpoBuy
MoHryw Oopxy-CypyH Bacunbesuy
MoHryw Ayrap Xyneposuy
Mouryw flyrap Xyneposuy
MoHryw 3pTnHe YnHrucosmy
OHgap bypby OAmutpuesmny

OHnpap CaiibiH AligbicoBMY

Oopxak fasaH-[opxy AHYbIrawiosny
Oopxak LLleHHe LLlon6aHoBHa

Caad 6aTblp LW0N6AHOBNY

Canuak [amba baiinakoBuy

Canuak TailiraHa OpnaHoBHa
Capbirnap Xepen AdcoBuy

CoblpaT [aH-Xasa AHApeeBHa
TaHpap-o00/1 YunHruc OpnaHoBumy
Xomywky Kaxuk AHaTonbesmy
Yanbaa AinnnHaa BuktopoBHa
Yanbaa benek Bnagmumunposuny
Yansbipaih Yumut TymMeH-0010BMY
YamrbiH-00n1 ConaHrbl AgbIHOBHA
Ubim6an-Oon CaiibiH-benek AsacoBuy
LWaHHaa Wonyp LWon6aHoBuy
MoHryw Agbinkbl LLlon6aHoBmy
Ceukapes nbsa Bnagnmmnposuny
KokapeBa AHactacusa AMuMTpuesHa
Ko3nosa BapBapa AHTOHOBHa

MatoBa ApuHa Cepreesa

/CHexko C.B./

npenopaBaTesib
rnpenojaBaTe/ib

1 kypc 9,5
1kypc 12,5
1 kypc 11,5
1 kypc 12,5
1 Kypc 4,5
1 Kypc 11,5
1kypc 10

1 Kypc 9,5
1kypc n

1 Kypc 6,5
1 kypc 8

1 Kypc 12

1 kypc 12

1 Kypc 12,5
1 kypc 12,5
1 kypc 12,5
1 kypc 11,5
1 kypc 6,5
1 Kypc 13,5
1 Kypc 11,5
1 kypc 12,5
1 Kypc 115
1Kypc 10,5
1Kypc 125
1Kypc 10,5
1 Kypc 135
1kypc 12,5
1 Kypc 8

1 Kypc 10,5
1 kypc 13

1Kypc 14,5
1 Kypc 12,5
1 kypc 14,5
1 Kypc 12,5
1 kypc 14,5

17
/Topogunos A.A./
nT

Ceptudmkar
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Avnnom Il cteneHun
CepTtudmkar
Aunnom Il cteneHu
CepTudukat
CepTudukar
Aunnom Il cTeneHn
CepTudgumkar
CepTndukat
Ounnom Il cTeneHn
Ounnowm Il cTeneHn
Aunnom 11l cteneHun
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom Il cteneHun
Aunnom Il cteneHn
CepTudumkar
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom Il cTeneHn
CepTtudgumkar
Aunnom Il cTeneHn
CepTtudmkar
Aunnom 1l cteneHn
Ounnom Il cTeneHn
CepTtudgukar
CepTtudgukar
Aunnom 1l cteneHn
Aunnom 1l cteneHn
Aunnowm Il cteneHn
Ounnom Il cteneHn
Ounnowm Il cteneHn

Aunnom Il cteneHn

[Mpremwmkos A.E./

/NrHatos A.A./



